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Produktbeschreibung

Plange Schoko Biskuit RSPO-MB wird zur Herstellung von dunklen Biskuit- und Wienermassen verwendet. Der hohe Kakaoantell
bewirkt eine kraftige Braunung in Verbindung mit einem abgerundeten Geschmack.

Die Ware, die zur Herstellung verwendeten Rohstoffe sowie die eingesetzte Verpackung entsprechen
den allgemeinen nationalen und européischen lebensmittelrechtlichen Gesetzgebungen, Verordnungen und Richtlinien.

Verwendungshinweis:

Anwendungsrezeptur:
1,000 kg Plange Schoko-Biskuit RSPO-MB
0,750 kg Vollei
0,100 kg Wasser
Verarbeitung Die Rohstoffe intensiv in ca. 10 Minuten aufschlagen.

Verkehrsbezeichnung

Grundmischung fir Schoko-Biskuitmassen

Zutatenliste

Zucker, WEIZENMEHL, Maisstérke, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren (E 471), Milchs&aureester

von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren (E 472b), Essigsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren
(E 472a), Natriumsalze von Speisefettsduren (E 470a), Mono-und Diacethylweinsédureester von Mono- und Digyceriden von
Speisefettsauren (E 472e), Propylenglycolester von Speisefettséduren (enthalt MILCH- und SOJAERZEUGNISSE) (E 477)

(aus Palm nach RSPO-MB)), stark entélter Kakao, Backtriebmittel (Diphosphate (E 450), Natriumcarbonate (E 500)),

Aroma (enthalt LACTOSE)

physikalische und chemische Parameter

Beschreibung Spezifikation

Litergewicht 370+ 2049/l

Das Produkt wird gemaf eines definierten Probenahmeplans untersucht.

Sensorik
Geruch typisch
Geschmack typisch, nach Kakao
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Plange Schoko Biskuit RSPO MB Bag 10kg

Zolltarifnummer: 19012000 Erstellt am: 03.09.2018

Version: 01 Glltig ab: 01.11.2018

Nahrwertinformationen  (durchschnittiich je 100 g / berechnet)

GemaR VERORDNUNG (EU) Nr. 1169/2011 DES EUROPAISCHEN PARLAMENTS UND DES RATES vom 25. Oktober 2011

Energie in kJ 1631 kJ
Energie in kcal 386 kcal
Fett 53 ¢
davon geséttigte Fettsauren 47 g
Kohlenhydrate 774 g
davon Zucker 415 g
Eiweil3 53 ¢
Ballaststoffe 36 g
Salz 125 g
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Plange Schoko Biskuit RSPO MB Bag 10kg

Artikelnummer: 4113824 EAN-code: 9003393890198

Zolltarifnummer: 19012000 Erstellt am: 03.09.2018

Version: 01 Glltig ab: 01.11.2018

Allergeninformation

GemaR VERORDNUNG (EU) Nr. 1169/2011 DES EUROPAISCHEN PARLAMENTS UND DES RATES vom 25. Oktober 2011
Mogliche

AlErYE A5 ZUEL Kreuzkontamination
Glutenhqltiges Getreide sowie daraus hergestellte + +
Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse - -
Eier und Eierzeugnisse - +
Fisch und Fischerzeugnisse - -
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse - -
Soja und Sojaerzeugnisse + +
Milch und Milcherzeugnisse + +
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse - +
Sellerie und Sellerieerzeugnisse - -
Senf und Senferzeugnisse - -
Sesamsamen und Sesamerzeugnisse - +
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration Gber 10 i +

mg/kg

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse - -

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse - -

- . nicht enthalten + : enthalten

Kontaminanten

Alle eingesetzten Rohwaren sind Lebensmittelqualitat und im Einklang der anwendbaren Gesetzgebung geman:
- Mykotoxine (VO (EU) Nr. 1881/2006 i.d.g.F)
- Schwermetalle (VO (EU) Nr. 1881/2006 i.d.g.F.)
- Pestizidriickstande (VO (EU) Nr. 396/2005)

Von allen hergestellten Produkten werden im Rahmen eines Monitorings basierend auf einer Risikoanalyse regelmaRig Proben auf
0.g. Kontaminanten durchgefuhrt.
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GVO

Das Produkt enthélt keine GVO-Zutaten und ist nicht kennzeichnungspflichtig nach Verordnung (EU) Nr.1830/2003.

Bestrahlung

Das Produkt wurde nicht mit ionisierender Strahlung behandelt und enthélt keine bestrahlten Inhaltsstoffe, es ist keine spezifische
Kennzeichnung nach Richtlinie 1999/2/EG erforderlich.

Qualitatsinformation

IFS Food Standard zertifiziert

Lagerbedingungen

Allgemeine Lagerbedingungen Trocken lagern (r.F. max. 65%) zwischen 5 — 25 °C
Lagerbedingungen nach dem Offnen Die Verpackung nach jedem Gebrauch sorgfaltig verschlieBen.
Mindesthaltbarkeit 12 Monate

Verpackungsinformationen

Verpackung Palettentyp Palettengewicht Gebindeanzahl Gebindegewicht

Papiersack EU 840 kg 84 10 kg

Erndhrungsinformationen

Fur Veganer geeignet -

Fir Vegetarier geeignet +

Koscher -

Halal -

- 1 nicht geeignet + :geeignet

The above information is provided for our customers only (and we accept no liability to any third parties) and reflect our current knowledge and
experience. All products are supplied in accordance with our general terms and conditions for sale. We can accept no liability for the effects of any
combinations or mixtures of the product which are not conformed to our recommendations. In using the product our customers are reminded to comply
with all relevant legal, administrative and regulatory requirements and procedures relating to its use and the protection of the environment.
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